
Uchwała Nr VIII/69/2011 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 20051:. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 

2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; z 2010 roku 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz.835) uchwala się, co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 296.049,00 złotych w: 
l) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 2680 Rekompensaty 
utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych o kwotę 6.014,00 złotych, 
2) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 18.880,00 złotych, 
3) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0690 Wpływy z różnych 
opłat o kwotę 71,00 złotych, 
4) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0750 Dochody z najmu i 
dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
o kwotę 2.349,00 złotych, 
5) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0920 Pozostałe odsetki o 

kwotę 157,00 złotych, 
6) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 801 01 Szkoły podstawowe § 0970 Wpływy z różnych 
dochodów o kwotę 1.015,00 złotych, 
7) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 191,00 złotych, 
8) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2327 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 152.069,25 złotych, 
9) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2329 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 8.944,75 złotych 
10) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność § 
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 60.000,00 zł, 
11) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195Pozostala działalność § 
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 46.358,00 zł 

§2 

Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 1.209.593,00 złotych w: 
1) w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 
6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 



środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich o kwotę 190.726,00 złotych, 
2) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6207 Dotacje celowe w 

ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich o kwotę 311.019,00 złotych, 
3) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 60.635,00 złotych, 
4)w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 6617 Dotacje celowe 
otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 184.180,00 złotych, 
5) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich o kwotę 152.069,25 złotych, 
6) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich o kwotę 8.944,75 złotych 
7) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 302.019,00 złotych, 

§3 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 1.800.295,00 złotych w: 
1) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód o kwotę 1.014.304,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 1.014.304,00 zł, z tego: 
na programy finansowane z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 

ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 

844.304,00 zł 
2)w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby o kwotę 785.991,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 785.991,00 zł, z tego: 
na programy finansowane z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 

ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

§4 

Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 684.561,00 złotych w: 
l)w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 8.000,00 zł, w 

tym: 
a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 8.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 8.000,00 zł 
2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i niemchomościami 
o kwotę 24.600,00 złotych, 
a) w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 24.600,00 zł, 
3) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność o kwotę 100.000,00 
złotych, 
a) w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 100.000,00 zł, 



4) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 42.583,00 zł w tym: 
a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 42.583,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 42.583,00 zł 
5) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego o 

kwotę 25.172,00 zł w tym: 
a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 25.172,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczone - 10.346,00 zł 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 14.826,00 zł 
6) w dz, 852 Pornoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 15.000,00 zł z 

tym: 
a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 15.000,00 zł 
7) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 3.000,00 zł w tym: 
a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.000,00 zł 
8) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód o kwotę 340.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 340.000,00 zł, 
9) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby o kwotę 20.846,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 20.846,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone -19.552,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.294,00 zł 
10) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność o 

kwotę 105.360,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 105.360,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 20.000,00 zł 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 85.360,00 zł 

§5 

1. Dochody budżetowe na 2011 rok po zmianach w wysokości - 27.427.334,59 złotych z tego: 
- dochody bieżące - 20.095.750,59 złotych 
- dochody majątkowe - 7.331.584,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2011 rok po zmianach w wysokości - 28.726.446,73 złotych z tego: 

wydatki bieżące - 19.577.427,73 złotych 
wydatki majątkowe - 9.149.019,00 złotych 

3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 7.760.775,00 
złotych 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
4. Niedobór budżetowy w kwocie 9.059.887,14 złotych zostanie sfinansowany z: 

kredytów - 6.073.837,00 złotych, 
pożyczek - 862.500,00 zł 
pożyczki na wyprzedzające finansowanie - 1.990.000,00 zł 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
133.550,14 złotych. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
§6 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEWODNICZi}CY RADY KIEJ 
't!!lt'-K/ 

Ja ażuro 


